
 

Uchwała Nr XXXV/316/16 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 27 października 2016 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Kędzierzyn-Koźle do realizacji projektu  
pn. Nie-Sami-Dzielni – rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne 
w ramach Regionalnego programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 
2014-2020, Oś priorytetowa VIII Integracja Społeczna, współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego, jako Partner Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Opolu. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.1)) oraz art. 17 ust. 2 pkt 
4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, z późn. 
zm. 2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kędzierzyn-Koźle do realizacji projektu pn. 
Nie-Sami-Dzielni – rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne 
w ramach Regionalnego programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-
2020, Oś priorytetowa VIII Integracja Społeczna, współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego, jako Partnera Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu. 

§ 2. Gmina Kędzierzyn-Koźle zabezpieczy środki pieniężne stanowiące wkład własny 
finansowy w ramach realizacji projektu w kwocie 101.880,00 zł.  

§ 3. Bezpośrednim realizatorem projektu, o którym mowa w § 1, jest Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Kędzierzynie- Koźlu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 
 
        Andrzej Kopeć (-) 

 
 

 
 
                                                             
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1583. 
 


